
                                              АДМИНИСТРАЦИЯ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ             
                                                              

                                                               с.Коржевка 

  23 декабря  2021г.                                                                              № 57 

                                                                                                                       Экз.___ 

       

   О внесении изменений в муниципальную программу муниципального 

казенного учреждения «Управление делами  администрации муниципального 

образования Коржевское сельское поселение по выполнению работ и 

оказанию услуг, направленных на содержание и обслуживание 

администрации муниципального образования Коржевское сельское 

поселение  на 2020-2022 годы» утверждённую постановлением 

администрации МО Коржевское сельское поселение от 16.12.2019 № 85 

 

        В связи с приведением нормативно-правого акта в соответствие 

соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», бюджетным кодексом, Уставом муниципального образования 

Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, 

администрация муниципального образования Коржевское сельское 

поселение  Инзенского района Ульяновской области,   

п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести изменения в муниципальную программу  муниципального 

казенного учреждения «Управление делами администрации   

муниципального образования Коржевское сельское поселение по 

выполнению работ и оказанию услуг, направленных на содержание и 

обслуживание администрации муниципального образования Коржевское 

сельское поселение на 2020-2022 годы» утвержденную постановлением 

администрации МО Коржевское сельское поселение  от 16.12.2019 г № 85. 

1.1Пункт 8 паспорта Муниципальной программы   муниципального 

казенного учреждения «Управление делами администрации муниципального 

образования» муниципального образования Коржевское сельское поселение 

по выполнению работ и оказанию услуг, направленных на содержание и 

обслуживание администрации муниципального образования Коржевское 

сельское поселение – на 2020-2022 годы изложить в следующей редакции: 



8. Ресурсное обеспечение  

муниципальной программы  с 

разбивкой   по этапам и годам 

реализации 

Общий объем финансирования  на реализацию  

муниципальной программы   в течение 2020-2022 гг.  

составляет 9113,962 тыс. руб. в т.ч по годам: 

    2020г.- 2915,55  тыс. руб; 

       2021г.- 2781,892   тыс. руб; 

    2022г.-  3416,52  тыс. руб. 

Источник финансирования – бюджет муниципального  

образования Коржевское сельское поселение 

 

 

        1.2. Разделы  4, 5 изложить в следующей редакции: 

 
РАЗДЕЛ 4. СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ            

ПРОГРАММЫ 

 

      Для эффективной реализации муниципальной программы предусмотрена 

следующая система мероприятий: 

 

Содержание мероприятия 

Срок 

испол

нения, 

год 

Ответственный 

исполнитель 

Финансовое обеспечение 

программы, тыс.руб 

Источник 

финансового 

обеспечения 

2020г

. 

2021г. 2022г.  

1.Хозяйственное обеспечение 

и содержание в технически 

исправном состоянии зданий, 

иных помещений в 

соответствии с нормами 

санитарной и 

противопожарной 

безопасности, осуществление  

сбора и вывоза  мусора 

2020-

2022 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

Администрации   

муниципального  

образования  

Коржевское 

сельское 

поселение 

21,69 21,69 3416,52 

Бюджет 

муниципаль

ного 

образования 

Коржевское 

сельское 

поселение 

2.Проведение своевременной 

и качественной уборки 

служебных и рабочих 

помещений Администрации 

муниципального образования 

Коржевское сельское 

поселение 

2020-

2022 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

Администрации   

муниципального  

образования  

Коржевское 

сельское 

поселение  

Без 

финанси

рования 

Без 

финанс

ирован

ия 

Без 

финанс

ирован

ия 

Бюджет 

муниципаль

ного 

образования 

Коржевское 

сельское 

поселение 

3.Проведение своевременной 2020- Муниципальное    Бюджет 



и качественной уборки, 

очистки от снега и льда, 

озеленения прилегающей к 

зданиям территории, 

закрепленной за 

Администрацией 

муниципального  образования 

Коржевское сельское 

поселение   

2022 казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

Администрации   

муниципального  

образования  

Коржевское 

сельское 

поселение 

муниципаль

ного 

образования 

Коржевское 

сельское 

поселение 

4.Обеспечение  транспортным 

обслуживанием  

2020-

2022 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

Администрации   

муниципального  

образования  

Коржевское 

сельское 

поселение 

Без 

фина

нсиро

вания 

Без 

финанс

ирован

ия 

Без 

финанс

ирован

ия 

Бюджет 

муниципаль

ного 

образования 

Коржевское 

сельское 

поселение 

5.Проведение своевременного 

и качественного ремонта 

автомобильного транспорта, 

техническое обслуживание и 

выпуск на линию технически 

исправных транспортных 

средств 

2020-

2022 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

Администрации   

муниципального  

образования  

Коржевское 

сельское 

поселение 

70,23 70,23 70,23 

Бюджет 

муниципаль

ного 

образования 

Коржевское 

сельское 

поселение 

6.Обеспечение 

автотранспортных средств 

топливом, запасными 

частями, иными 

принадлежностями 

2020-

2022 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

Администрации   

муниципального  

образования  

Коржевское 

сельское 

поселение 

196,0 196,0 196,0 

Бюджет 

муниципаль

ного 

образования 

Коржевское 

сельское 

поселение 



7.Осуществление выполнения 

требований пропускного 

режима въезда автомобилей 

на территорию 

Администрации 

муниципального  образования 

Коржевское сельское 

поселение 

2020-

2022 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

Администрации   

муниципального  

образования  

Коржевское 

сельское 

поселение 

Без 

фина

нсиро

вания 

Без 

финанс

ирован

ия 

Без 

финанс

ирован

ия 

Бюджет 

муниципаль

ного 

образования 

Коржевское 

сельское 

поселение 

8.Разработка, составление и 

ведение основных 

документов материально-

технического обеспечения 

(планов, расчетов, графиков, 

журналов и т.д.) 

2020-

2022 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

Администрации   

муниципального  

образования  

Коржевское 

сельское 

поселение 

Без 

фина

нсиро

вания 

Без 

финанс

ирован

ия 

Без 

финанс

ирован

ия 

Бюджет 

муниципаль

ного 

образования 

Коржевское 

сельское 

поселение 

9.Содержание 

Администрации 

муниципального образования 

Коржевское сельское 

поселение 

2020-

2022 

Муниципальное 

казенное 

учреждение 

«Управление 

делами  

Администрации   

муниципального  

образования  

Коржевское 

сельское 

поселение 

2627,

63 

2493,9

72 

3150,2

9 

Бюджет 

муниципаль

ного 

образования 

Коржевское 

сельское 

поселение 

 

РАЗДЕЛ 5. ОРГАНИЗАЦИЯ  УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ  

ПРОГРАММЫ 

 

Основные направления программы определены созданием условий 

материально-технического, хозяйственного обеспечения деятельности и 

организации транспортного обслуживания. 

Финансирование программы осуществляется за счет средств бюджета 

муниципального образования Коржевское сельское поселение. 

         Финансовое обеспечение деятельности учреждения осуществляется на 

основании утвержденной бюджетной сметы. 

 



 Общий объем финансирования 

в том числе: бюджет 

муниципального образования 

Коржевское сельское поселение 

Всего 

тыс. руб. 

в том числе по годам реализации 

2020г. 2021г. 2022г. 

9113,962 2915,55 2781,892 3416,52 

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить  

 на  Директора МКУ «Управление делами» администрации муниципального 

образования Коржевское сельское поселение  Узбякову Н.Х. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

 

Глава администрации 

МО Коржевское сельское поселение                            В.Н.Федянина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


